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SN74ALVC00IDRQ1

Број на дел SN74ALVC00IDRQ1 Статус на RoHs N/A

Производител / марка N/A Stock Condition 5939 pcs stock

Опис на производот IC GATE NAND 4CH 2-INP 14SOIC Брод од Hong Kong

Табли SN74ALVC00-Q1.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување 1.65V ~ 3.6V Уред за уред за снабдувач 14-SOIC

Серија Automotive, AEC-Q100, 74ALVC Пакет / дело 14-SOIC (0.154", 3.90mm Width)

Пакет Tape & Reel (TR) Работна температура -40°C ~ 85°C

Број на влезови 2 Број на кола 4

Тип на монтирање Surface Mount Максимален одлив на простирање
@ V, Макс 3ns @ 3.3V, 50pF

Тип на логика NAND Gate Ниво на влезна логика - ниско 0.7V ~ 0.8V

Ниво на влезна логика - високо 1.7V ~ 2V Карактеристики -

Тековна - Quiescent (Max) 10 µA Тековно - излезна висока, ниска 24mA, 24mA

Број на основен производ 74ALVC00

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Аудио и неговото место во еволуцијата на Bluetooth

2023/07/19

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

Спецификации на од SN74ALVC00IDRQ1

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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